

村上市営蒲萄スキー場の運営計画新旧対照表

新	旧
<p>(1 頁下から 2 行目) 市民、地域、<u>市職員</u>、スキークラブなどが協働して運営するような体制づくりを目指す。</p> <p>(2 頁上から 1 2 行目) (1) 学校授業の受け入れ <u>新たにスキー授業を始める学校の受け入れ態勢を検討する。</u></p> <p>(2 頁下から 3 行目) スキークラブの協力はもとより、スキー授業をサポートできる<u>市民・市職員</u>等を募るほか、総合型地域スポーツクラブと連携し外部指導者の<u>掘り起し</u>と活用を図る。</p> <p>(3 頁上から 2 行目) <u>リフト営業時間</u> 午前 8 時 30 分から午後 4 時 00 分</p> <p>(3 頁上から 5 行目)</p>	<p>(1 頁下から 2 行目) 市民、地域、スキークラブなどが協働して運営するような体制づくりを目指す。</p> <p>(2 頁上から 1 2 行目) (1) 学校授業の受け入れ</p> <p>(2 頁下から 3 行目) スキークラブの協力はもとより、スキー授業をサポートできる市職員等を募るほか、総合型地域スポーツクラブと連携した「スポーツコミュニティー事業」を通した外部指導者の活用を図る。</p> <p>(3 頁上から 2 行目) <u>営業時間</u> 午前 8 時 30 分から午後 4 時 30 分 <u>リフト運転時間</u> 午前 8 時 30 分から午後 4 時 00 分</p> <p>(3 頁上から 5 行目)</p>

表全部

券種	大人	高校生・シニア	小・中学生
1回券	250円		
回数券(11回)	2,500円	2,000円	1,700円
2時間券	1,500円	1,000円	1,000円
4時間券	2,000円	1,500円	1,500円
1日券	3,000円	2,500円	2,000円
シーズン券	25,000円	22,500円	15,000円
シーズン券(市民早割券)	20,000円	18,000円	10,000円
シーズン早割券	22,500円	20,000円	12,500円
カップル割引(夫婦)	5,500円		
ファミリー割引 (大人1小人1)	4,500円		
ファミリー割引 (大人1小人2)	6,000円		
ファミリー割引 (大人2小人1)	7,000円		
ファミリー割引 (大人2小人2)	9,000円		
ファミリー割引 (大人2小人3)	11,000円		

(3頁下から16行目)

(幼児は無料ですが滑走具を付けて保護者同伴で乗車ください。シニアは60歳以上。)

表全部

券種	大人	小・中学生
1回券	250円	200円
回数券(11回)	2,500円	2,000円
2時間券	1,500円	1,000円
4時間券	2,000円	1,500円
1日券	3,000円	2,500円
シーズン券	25,000円	15,000円
シーズン券(市民早割券)	20,000円	10,000円
シーズン早割券	22,500円	12,500円
カップル(夫婦)	5,000円	
ファミリー券 (大人1小人1)	4,500円	
ファミリー券 (大人1小人2)	7,000円	
ファミリー券 (大人2小人1)	7,000円	
ファミリー券 (大人2小人2)	9,000円	
ファミリー券 (大人2小人3)	11,000円	

(3頁下から16行目)

(幼児は無料ですが滑走具を付けて保護者同伴で乗車ください。)

(3頁下から10行目、表中)

ポール 300円

(4頁上から14行目、表中)

圧雪車運転研修 索道協会等の外部研修 対象職員 1月

(4頁下から1行目)

・レンタル用品の購入と充実 (スキー授業や初心者に対応)

(5頁上から3行目、表中事業項目の欄)

広報活動の強化と充実

(5頁上から3行目、表中内容の欄)

県内や隣県、特に山形県庄内地域への誘客活動強化

(5頁下から9行目、表中基本目標の欄)

利用客のマナー向上

(5頁下から7行目、表中具体策の欄)

利用客のマナー向上の取り組み

(8頁上から6行目)

新潟、新発田市内及び鶴岡市内のスポーツ店や体育施設、イベント会場などヘリフト割引券や招待券、パンフレットを配布する。また、他のスキー場と連携した営業活動の強化に取り組む。

(3頁下から10行目、表中)

ポール 500円

(4頁上から14行目、表中)

(4頁下から1行目)

・レンタル部門の充実 (スキー授業や初心者に対応)

(5頁上から3行目、表中事業項目の欄)

営業の強化

広報の充実

看板のリニューアル

(5頁上から3行目、表中内容の欄)

特に山形県庄内地域への誘客活動強化

(5頁下から9行目、表中基本目標の欄)

(5頁下から7行目、表中具体策の欄)

利用客のマナー向上の取り組み

(8頁上から6行目)

新潟、新発田市内及び鶴岡市内のスポーツ店や体育施設などヘリフト割引券や招待券、パンフレットを配布する。